

# Fortiz Invest ApS

Priorsvej 31, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 83 20 14

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2026.

---

Anders Høy Thomsen  
Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fortiz Invest ApS Priorsvej 31 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 83 20 14 Stiftet: 29. juni 2016 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Anders Høy Thomsen, Direktør Steffen Bagge, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomheder</b>	KringleXpressen ApS, Silkeborg Faber Food Group ApS, Silkeborg Bettrday ApS, Silkeborg

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor investering, finansiering, besiddelse og salg af kapitalandele i andre virksomheder, samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens bestemmelse.

Selskabet leaser ligeledes driftsmidler ud til tilknyttet virksomhed.

**Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke konstateret væsentlig usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

**Usædvanlige forhold**

Der har ikke i året været usædvanlige forhold.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -394.429 kr. mod -374.548 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -831.263 kr. mod -1.727.013 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Kapitalberedskab**

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabet er likviditetsmæssig afhængig af driften i datterselskaberne i forhold til afdrag på gæld til væsentlige långivere og den daglige drift. Det er på baggrund af forventningerne til driften i datterselskabet ledelsens forventning, at der kan opnås tilstrækkelig likviditet fra datterselskabet til at selskabet kan opretholde driften.

Det er ligeledes ledelsens forventning at selskabskapitalen på sigt kan reetableres via. driften i datterselskabet.

Anpartshaverne har erklæret, at selskaberne og ejerne ikke vil kræve deres tilgodehavende hos selskabet pr. 30/6 2025 indfriet inden 12 måneders drift.

Selskabet vurderer at have sikret tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-394.429</b>	<b>-374.548</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-394.429</b>	<b>-374.548</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	33.195
Andre finansielle indtægter	23.332	9.904
Nedskrivning af finansielle aktiver	-63.332	-33.404
3 Øvrige finansielle omkostninger	-470.508	-1.362.160
<b>Resultat før skat</b>	<b>-904.937</b>	<b>-1.727.013</b>
Skat af årets resultat	73.674	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-831.263</b>	<b>-1.727.013</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-831.263	-1.727.013
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-831.263</b>	<b>-1.727.013</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	81.676	121.676
Finansielle anlægsaktiver i alt	81.676	121.676
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>81.676</b>	<b>121.676</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
5 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	94.150	0
Andre tilgodehavender	91.916	151.548
Periodeafgrænsningsposter	0	27.728
Tilgodehavender i alt	186.066	179.276
Likvide beholdninger	1.917	2.312
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>187.983</b>	<b>181.588</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>269.659</b>	<b>303.264</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-6.968.956</u>	<u>-6.137.693</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-6.918.956</u></b>	<b><u>-6.087.693</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Langfristet skyldig skat til tilknyttede virksomheder	20.476	0
6 Anden gæld	1.300.307	1.468.889
7 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.076.850</u>	<u>1.576.398</u>
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.397.633</u>	<u>3.045.287</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	360.000	360.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	649.330	669.329
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.301.096	1.722.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	91.011	87.305
Selskabsskat	0	4.400
Anden gæld	<u>389.545</u>	<u>501.686</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.790.982</u>	<u>3.345.670</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.188.615</u></b>	<b><u>6.390.957</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>269.659</u></b>	<b><u>303.264</u></b>

1 Kapitalberedskab

2 Medarbejderforhold

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	-6.137.693	-6.087.693
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-831.263</u>	<u>-831.263</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-6.968.956</u></b>	<b><u>-6.918.956</u></b>

**1. Kapitalberedskab**

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabet er likviditetsmæssig afhængig af driften i datterselskaberne i forhold til afdrag på gæld til væsentlige långivere og den daglige drift. Det er på baggrund af forventningerne til driften i datterselskabet ledelsens forventning at der kan opnås tilstrækkelig likviditet fra datterselskabet til at selskabet kan opretholde driften.

Det er ligeledes ledelsens forventning at selskabskapitalen på sigt kan reetableres via driften i datterselskabet.

Anpartshaverne har erklæret, at selskaberne og ejerne ikke vil kræve deres tilgodehavende hos selskabet pr. 30/6 2025 indfriet inden 12 måneders drift.

Selskabet vurderer at have sikret tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

**2. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

**3. Øvrige finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	221.858
Andre finansielle omkostninger	470.508	1.140.302
	<b>470.508</b>	<b>1.362.160</b>

**4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris 1. juli 2024	<u>732.914</u>	<u>732.914</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>732.914</u></b>	<b><u>732.914</u></b>
Nedskrivninger 1. juli 2024	-611.238	-644.433
Korrektion af tidligere nedskrivninger	0	33.195
Nedskrivning af kapitalandele	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-651.238</u></b>	<b><u>-611.238</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>81.676</u></b>	<b><u>121.676</u></b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Fortiz Invest ApS
KringleXpressen ApS, Silkeborg	100 %	102.593	15.879	81.676
Faber Food Group ApS, Silkeborg	100 %	931.526	-989.874	0
Bettrday ApS, Silkeborg	90 %	<u>-3.152.717</u>	<u>534.878</u>	<u>0</u>
		<b><u>-2.118.598</u></b>	<b><u>-439.117</u></b>	<b><u>81.676</u></b>

**5. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder**

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder forventes afregnet 20/11-2026.

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	1.660.307	1.828.889
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-360.000</u>	<u>-360.000</u>
	<b><u>1.300.307</u></b>	<b><u>1.468.889</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

<b>7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	2.076.850	1.576.398
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>2.076.850</u></b>	<b><u>1.576.398</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

	<b>8. Gældsforpligtelser</b>		
	<u>Gæld i alt 30/6 2025</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2025</u>
Langfristet skyldig skat til tilknyttede virksomhe	20.476	0	20.476
Anden gæld	1.660.307	360.000	1.300.307
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.076.850</u>	<u>0</u>	<u>2.076.850</u>
	<b><u>3.757.633</u></b>	<b><u>360.000</u></b>	<b><u>3.397.633</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Selskaber har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30 juni 2025.

<b>10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>0</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>

**10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har ved køb af anpartskapital i dattervirksomhed indgået aftale om regulering af købsprisen såfremt anparterne videresælges til tredjemand. Reguleringen af købsprisen er dels maksimeret til 145 t.kr. og dels maksimeret til 20% af nettoprovenuet såfremt særlige betingelser indtræffer. Pr. statusdagen er denne regulering af købsprisen 0 kr. Selskabet har kautioneret for datterselskabers banklån. Banklånet udgør pr. 30. juni 2025 kr. 0 med en trækingsret på kr. 0.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Fortiz Invest ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

**Ændring i anvendt regnskabspraksis**

Klassifikationen af regnskabsposten "Gæld til selskabsdeltagere og ledelser" er ændret, således at visse gældsposter, der hidtil er blevet indregnet under kortfristet gæld fremover indregnes under langfristede gældsforpligtelser.

Den foretagne klassifikationsændring har ingen beløbsmæssig effekt på årets resultat eller balancen for hverken indeværende eller forrige regnskabsår. Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede klassifikation.

Bortset fra ovenstående er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

**Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

**Resultatopgørelsen****Bruttotab**

Bruttotab indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.
